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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420038E

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit KARROTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajës", Pallati Nr. 4, 
Shkalla Nr. 3, Apartamenti Nr. 35. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin dhe zbatimin e fushatave te marketingut dhe te 

eventeve te ndryshme. Prodhimin dhe distribucionin e te 
gjitha sherbimeve promovuese, marrdhenieve me publikun, 
spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, 
reklamave dhe promocionit, etj, per llogari te veta apo per 
pale te treta.Zhvillim software per te gjitha platformat per 
web, desktop, mobile etj duke perfshire proceset e analizes , 
dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. Konsulence 
ne fushen e zhvillimit software per platforma te ndryshme. 
Disenjim software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te 
sistemit software, projektimi i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software. 
Geldi Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FISNIKISMAILI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KARROTA
E-Mail: info@karrota.net  
Telefon: 0672077779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-472636-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474553-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 21.02.2020 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve dentare.")          u be            ("Krijimin dhe zbatimin e fushatave te 
marketingut dhe te eventeve te ndryshme. Prodhimin dhe distribucionin e te gjitha 
sherbimeve promovuese, marrdhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e 
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit, etj, per llogari te veta apo per 
pale te treta.Zhvillim software per te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj 
duke perfshire proceset e analizes , dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Konsulence ne fushen e zhvillimit software per platforma te ndryshme. Disenjim 
software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i 
arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577948-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 20.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2CA0AE-6D1C-4A07-917C-8777A2C929B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26E0596-E7E2-480A-8182-A617269B0E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C3F88-A256-4EFA-8DAB-C9AD0B4D364A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CB229-BCB1-40F1-B505-4FE5097A7931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CB229-BCB1-40F1-B505-4FE5097A7931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899DB03D-553F-4954-B75E-565B538430B1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Myrtezim Këlliçi'', Nr.5,Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamed Deliu, Pt Ital construcion, Nr.6 , Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613593-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 26.10.2020 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajës", Pallati Nr. 4, Shkalla Nr. 3, Apartamenti Nr. 35.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Myrtezim Këlliçi'', Nr.5,Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667033-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
02.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geldi Belba")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("02/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geldi Belba")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("02/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758157-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDECB41-8468-4FF8-9E6B-BBF1F3020B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDECB41-8468-4FF8-9E6B-BBF1F3020B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B576AF-2E37-4793-9125-C05EC297F49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C82A586-34BB-4EC0-BD2C-C07EA652C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A57C3-65D8-413E-9AE6-F4DC44145F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249A57C3-65D8-413E-9AE6-F4DC44145F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216741ED-9749-42EA-87C4-416766E4404C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C79E7-4FC3-466F-939A-7D11225B5F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9C79E7-4FC3-466F-939A-7D11225B5F9B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar karrota.xlsx
Shenimet Karrota.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
karrota.xlsx
vendim i asamblese Karrota.pdf

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C3FF5-8BB9-4829-9286-F9F1CABD148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360DCEDC-E283-43BF-AFA4-47B0E2412113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF33A90-127A-4A0D-96C3-3256C6FC661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF33A90-127A-4A0D-96C3-3256C6FC661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F0314-55C5-48FC-952F-67E0BECB1862

